
Bezplatná právní poradna pro občany klatovského regionu 2018 

Z podnětu České advokátní komory ji poskytují advokáti sídlící v regionu Klatovy, Nýrsko, 

Horažďovice a Sušice, a to každou středu od 15 do 17 hod. v prostorách MěÚ Klatovy (nám. 

Míru 63, vchod z průjezdu, 1. patro, č. dv. 54). 

Účelem bezplatné právní poradny je pomoci klientovi v základní orientaci v právním 

problému a stručně nastínit možná řešení, nikoliv však zajistit mu komplexní právní službu 

(jako např. sepsání návrhu, prostudování spisu apod.). 

Na poradnu není třeba se předem objednat, postupuje se dle pořadí příchozích. 

BEZPLATNÁ PRÁVNÍ PORADNA JE URČENA POUZE PRO OBČANY 

KLATOVSKÉHO REGIONU A NENÍ POSKYTOVÁNA TELEFONICKY! 

týden datum advokát 

1 3.1.2018 JUDr. Steidl F. JUDr. Šťastný J. 

2 10.1.2018 JUDr. Šťastný M. Mgr. Štancl Jiří 

3 17.1.2018 JUDr. Toušová, Ph.D. Mgr. Wirth 

4 24.1.2018 JUDr. Žižka JUDr. Bláha 

5 31.1.2018 JUDr. Baumruk JUDr. Baloun 

6 7.2.2018 JUDr. Bílek JUDr. Jakubčíková 

7 14.2.2018 JUDr. Král Mgr. Ing. Jindřichová 

8 21.2.2018 JUDr. Kubeš, Ph.D. JUDr. Kubík 

9 28.2.2018 JUDr. Mlčák JUDr. Netrval, PhD. 

10 7.3.2018 JUDr. Slavík JUDr. Muchna 

11 14.3.2018 Mgr. Kubešová Mgr. Sojka 

12 21.3.2018 Mgr. Steidl J. Mgr. Liška 

13 28.3.2018 JUDr. Steidl F. JUDr. Šťastný J. 

14 4.4.2018 JUDr. Šťastný M. Mgr. Štancl Jiří 

15 11.4.2018 JUDr. Toušová, Ph.D. Mgr. Wirth 

16 18.4.2018 JUDr. Žižka JUDr. Baloun 

17 25.4.2018 JUDr. Baumruk JUDr. Bláha 

18 2.5.2018 JUDr. Bílek JUDr. Jakubčíková 

19 9.5.2018 JUDr. Král Mgr. Ing. Jindřichová 

20 16.5.2018 JUDr. Kubeš, Ph.D. JUDr. Kubík 

21 23.5.2018 JUDr. Mlčák JUDr. Netrval, PhD. 

22 30.5.2018 JUDr. Slavík JUDr. Muchna 

23 6.6.2018 Mgr. Kubešová Mgr. Sojka 

24 13.6.2018 Mgr. Steidl J. Mgr. Liška 

25 20.6.2018 JUDr. Steidl F. JUDr. Šťastný J. 

26 27.6.2018 JUDr. Šťastný M. Mgr. Štancl Jiří 

27 4.7.2018 JUDr. Toušová, Ph.D. Mgr. Wirth 



28 11.7.2018 JUDr. Žižka JUDr. Bláha 

29 18.7.2018 JUDr. Baumruk JUDr. Baloun 

30 25.7.2018 JUDr. Bílek JUDr. Jakubčíková 

31 1.8.2018 JUDr. Král Mgr. Ing. Jindřichová 

32 8.8.2018 JUDr. Kubeš, Ph.D. JUDr. Kubík 

33 15.8.2018 JUDr. Mlčák JUDr. Netrval, PhD. 

34 22.8.2018 JUDr. Slavík JUDr. Muchna 

35 29.8.2018 Mgr. Kubešová Mgr. Sojka 

36 5.9.2018 Mgr. Steidl J. Mgr. Liška 

37 12.9.2018 JUDr. Steidl F. JUDr. Šťastný J. 

38 19.9.2018 JUDr. Šťastný M. Mgr. Štancl Jiří 

39 26.9.2018 JUDr. Toušová, Ph.D. Mgr. Wirth 

40 3.10.2018 JUDr. Žižka JUDr. Bláha 

41 10.10.2018 JUDr. Baumruk JUDr. Baloun 

42 17.10.2018 JUDr. Bílek JUDr. Jakubčíková 

43 24.10.2018 JUDr. Král Mgr. Ing. Jindřichová 

44 31.10.2018 JUDr. Kubeš, Ph.D. JUDr. Kubík 

45 7.11.2018 JUDr. Mlčák JUDr. Netrval, PhD. 

46 14.11.2018 JUDr. Slavík JUDr. Muchna 

47 21.11.2018 Mgr. Kubešová Mgr. Sojka 

48 28.11.2018 Mgr. Steidl J. Mgr. Liška 

49 5.12.2018 JUDr. Steidl F. JUDr. Šťastný J. 

50 12.12.2018 JUDr. Šťastný M. Mgr. Štancl Jiří 

  

|  
 


